Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Docta ignorantia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO VII.

AMOR DEI,

Docēta ignorantia.

O Timothee, linque sensus, & intellectus, & omnia sensibilia, & intelligibilia; ut quae jungantur, qui est super omnia, ait S. Dionysius. Sed ras invenire Deum, & illi usciri, debet transcendere mnes creaturas, omnia objecta sensuum & tactuum, & sic Deus, qui est super omnia, repetetur in omnia. Hæc est vera sapientia, non cognoscere ut rem creatam, sed super omnia creatum.

Exemplo sit Sancta sponsa, quæ dicit: *Pertransiſſem eōs (S. Angelos) in uī, quando anima mea Cant. 3.* Et nota cum Bernardo, quod met Angelii doceant nos, non apud se considerare ascendere supra se ad Creatorem. *Transiſſi ab illis: quia non prediſtabant ſiipſos, ſed Domina Christum.* Optimum documentum, non trahere rem ad se, sed per le ad Christum, predicando ipſos, ſed Christum. Ideo sumus Viatores: *Sumus in motu, sumus in tranſitu creaturatum, quando creaturas, & nos ipſos, quoad cogitationem affectum inordinatum.*

O felix transitus! ô beatum iter! *Transiſſi creatum, invenies increatum. Transiſſi mutabilitatem creaturatum, & requiecam idem mobilitate Creatoris. Transiſſi terrenum, & hominem inuenies coeleſte ac divinum.*

Annotatio. Hæc est contemplatio per negationem Augustinum Solilog. c. 31. n. 3.